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Annotatsiya: Ushbu tezisda ayollar jaketini turlari hamda hozirgi kunda qanday 

jaketlar urfdaligi tahlil qilindi. 

Kalit so’zlar: kiyim, usti kiyim,  kostyumbop gazlama, ayollar jaketi, paxta 

tolali, sport uslubidagi jaket. 

Аннотация: В данной дипломной работе были проанализированы виды 

женских курток и какие куртки сегодня являются традиционными. 

Ключевые слова: одежда, верхняя одежда, пиджак, куртка женская, 

хлопковое волокно, куртка спортивного фасона. 

Abstract: In this thesis, the types of women's jackets and which jackets are 

traditional today were analyzed. 

Key words: clothing, outerwear, jacket, women's jacket, cotton fiber, sports 

jacket. 

 

Kiyim, kiyim-kechak deb badanni yopibturuvchi har qanday mato parchasiga 

aytiladi. Kiyimlar tikiladi, toʻqiladi, yoki boshqa usullar bilan tayyorlanadi. Kiyim 

kiyishdan maqsad avvalo tanani atrof-muhit taʼsiri: issiq-sovuq, shamol, chang-toʻzon, 

quyosh nurlari, yog’in va hokazodan asrashdir. Kiyim — inson tanasini tashqi muhit 

taʼsiri va turli mexanik taʼsirlardan asraydigan vositalar toʻplami; estetik vazifani 

bajaradi hamda jins, yosh, milliylik va boshqa xususiyatlarni oʻzida aks ettiradi. Keng 

maʼnoda "Kiyim tushunchasi bosh kiyimlar, oyoq kiyimlar (poyabzal), qoʻlqop va 

boshqalarni ham oʻz ichiga oladi.Jaket - ayollar garderobidagi zamonaviy va qulay 

kiyimlardan biridir. U o'z egasining obrazini uyg'unlashtiradi, lekin shu bilan birga u 

qat'iy uslub sifatida ko'rinadi, shu sababli ofisda kiyish uchun ayni variant hisoblanadi. 

Jaketning bitta to'g'ri tanlangan modeli yordamida siz juda ko'p chiroyli obrazlarni 

yaratishingiz mumkin![2] 

http://www.newjournal.org/
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Yuqori sifatli zamonaviy va chiroyli mato har qanday kiyimning muvofaqiyatli 

kalitidir.to’qimachilik sanoatida ishlab chiqarilayotgan gazlama turlari ichida jun 

gazlamalari alohida o’rin tutadi. Jun tolasidan to’qilgan matolar 100% jun va yarim jun 

kabi xillari bo’ladi,junli kiyim kechaklarning tashqi ko’rinishini yaxshilash maqsadida 

jun tarkibiga 6-10% gacha paxta ipi,visko’za,sun’iy ipak,shtapel tolasi aralashtirilgan 

gazlama ham jun gazlama jumlasiga kiritiladi.Yarim junli gazlamalar tarkibiga 85% 

gacha tabiiy yoki sun’iy jun bo’ladi.Men ham kurs loyihasida berilgan mavzu” Ayollar 

jaketi yangi model dizayini ishlab chiqish.” mavzusi uchun yarim jun ya’ni kamvol 

gazlamasini tanladim bu gazlama yuqori va o’rta raqamli jun ipdan to’qiladi.Bu 

gazlama sirti tekis,tuksiz pishiq,yengil,changni o’ziga kam oladi,chang va 

iflosliklardan oson tozalanadi.Bu gazlamadan asosan jaket,kostyum,palto,shimlar 

tikiladi.Jaketlik materiallar ya’ni kamvol gazlamalar tipiga sidirg’a gazlamalar ya’ni 

bo’stondir bu gazlamalar tikish uchun 11-0-120 nomerli ignalar 40 nomerli g’altak 

iplar ishlatiladi.Bo’ston sof jun gazlama ikki qavatlik,31,3 teksli,1203 artikulda,eni 

142 sm,gazlamaning vazni 340 gram[1] 

http://www.newjournal.org/
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Xulosa qilib aytganda, ushbu tezisni yozish davomida ayollar jaketi assortimenti 

bo’yicha tahlil qildim. Ayollar jaketi mavsumiy ustki kiyim hisoblanadi. Yengil ust 

kiyim bo’lib bahor kuz mavsumlarida ko’proq kiyiladi  
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